PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

OFÍCIO GAB n. 74/2021

Piumhi, 10 de março de 2021.

Sr. Vereador Municipal de Piumhi, Fábio Henrique
Novaes Ferreira;

Com meus cordiais cumprimentos, informo-lhe que a
solicitação encaminhada através da indicação n. 66/2021, após análise do
setor competente, será atendida, a tempo e modo, tendo em vista que a área
de manobra está prejudicada.

Sem mais para o momento, renovo os meus protestos de
elevada estimas e consideração.

Atenciosamente,

Senhor Vereador Municipal de Piumhi
Fábio Henrique Novaes Ferreira

' ^ O  ̂ »(Jo

lí / / £ol/

1